

Marubeni

OFERENTE: CONTRACT CHILE S.A.

PRESUPUESTO ADICIONALES OFICINAS MARUBENI APROBADOS

Obra: MARUBENI

Dirección: Torre Titanium piso 34 Of. 3401

Fecha: Santiago 19 de Agosto de 2011

UF \$ 21.964,92
DÓLAR \$ 469,87
M2 TOTALES 331
M2UF/ 0,4

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1 00	SILLAS							
1 01	Silla Ejecutivo Mod. B899-1 Tela Negra		24	U	\$ 127.575	\$ 3.061.800		
1 02	Silla Ejecutivo Mod. B899-3 Malla Negra		15	U	\$ 56.100	\$ 841.500		
	<i>Se descuenta de Presupuesto Inicial. (Ítem 11,01, 11,03 y 11,05)</i>							
1 03	Silla modelo A899-E respaldo alto, apoya cabeza regulable, asiento y respaldotapizado en cuero natural, brazo regulable, base giratoria en aluminio, regula altura.		1	U	\$ -193.500	\$ -193.500		
1 04	Silla modelo B-876-1 sillón ejecutivo respaldo medio con estructura de acero, brazo de acero con apoya brazos de poliuretano, base giratoria metálica con regulación de altura, asiento tapizado en tela y respaldo en malla		14	U	\$ -56.100	\$ -785.400		
1 05	Silla de visita modelo D-872-3 con estructura tubular cromada, base trineo, asiento y respaldo en malla		24	U	\$ -43.351	\$ -1.040.424		
	Subtotal SILLAS 1,00						\$ 1.883.976	UF 85,77
2, 00	MUEBLES DE LÍNEA							
2, 01	Mesa de Directorio de 400x120x100. Chapa Wengue		1	GL	\$ 1.191.503	\$ 1.191.503		
	<i>Se descuenta de Presupuesto Inicial. (Ítem 12,07)</i>							
2, 02	Mesa de Directorio de 400x120x100. Laminado		1	GL	\$ -902.654	\$ -902.654		
	Subtotal MUEBLES DE LÍNEA 2,00						\$ 288.849	UF 13,15
3, 00	INSTALACION SANITARIA Y ARTEFACTOS							
3, 01	Provisión Lavamanos Gala L.ARQ-01		1	U	\$ 55.871	\$ 55.871		
3, 02	Provisión de Grifo Paini monoforo		1	U	\$ 33.147	\$ 33.147		
3, 03	Provisión Sifón Cromo		1	U	\$ 17.402	\$ 17.402		
	<i>Se descuenta de Presupuesto Inicial. (Ítem 13,07,13,08 y 13,09)</i>							
3, 04	Provisión de lavamanos de pedestal blanco modelo Flamingo 52,5x4. Incluye pedestal, fijaciones, sifón y desagüe.		1	U	-\$ 30.622	-\$ 30.622		
3, 05	Provisión de grifería monomando modelo Paini Pilota para lavamanos.		1	U	-\$ 28.390	-\$ 28.390		
3, 06	Provisión de sifon para lavamanos		1	U	-\$ 1.500	-\$ 1.500		
	Subtotal INSTALACION SANITARIA Y ARTEFACTOS 3,00						\$ 45.908	UF 2,09
4, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
4, 01	Gastos Generales.		1	GL		99.569		
4, 02	Beneficio.		1	GL		232.328		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 4,00						\$ 331.897	UF 15,11
Total Presupuesto							\$ 2.550.630	UF 116,12

Plazo de entrega: A convenir

IVA 19% \$ 484.620 UF 22,06
Total \$ 3.035.250 UF 138,19

Mantenimiento de la oferta:

Forma de Pago:

Según avance de Obra